

Ostroróg, dnia 22.05.2014 r.

RG.271.4.2014

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie miasta i gminy Ostroróg”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytania dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Zgodnie z przedmiotem zamówienia w pkt. 1 określonym w rozdziale 2 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) jakim jest między innymi „Zorganizowanie i prowadzenie na terenie gminy Ostroróg punktu selektywnego zbierania odpadów (PSZOK)...” proszę o określenie wymogów dotyczących terenu na którym należy utworzyć przedmiotowy PSZOK. Proszę określić wielkość działki oraz sprecyzowanie czy plac musi być utwardzony, uzbrojony w system kanalizacji, ogrodzony, oświetlony i posiadający zezwolenia na zbieranie odpadów w tym też niebezpiecznych.”

Odpowiedź:

„Lokalizacja punktu zbierania odpadów komunalnych musi być zgodna z planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli dla danego terenu obowiązuje) lub w przypadku jego braku inwestor musi uzyskać decyzję o warunkach zabudowy dla odpowiedniego sposobu zagospodarowania terenu.

Teren na lokalizację miejsca zbierania odpadów musi być oświetlony.

Teren musi być utwardzony, ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem osób trzecich.

Teren musi posiadać dojazd do drogi wewnętrznej lub do drogi publicznej.

Powierzchnia terenu pod lokalizację miejsca do zbierania odpadów komunalnych musi być wystarczająca dla ustawienia odpowiedniej ilości kontenerów potrzebnych do zbierania poszczególnych frakcji odpadów oraz musi zapewnić swobodę poruszania się pojazdów ciężarowych oraz pojazdów mieszkańców gminy.

Na zbieranie odpadów wymagane jest uzyskanie zezwolenia zgodnie z przepisami ustawy o odpadach.

Pytanie 2

„Proszę o określenie czy oferta cenowa na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie gminy Ostroróg ma również obejmować kwotę za zorganizowanie i prowadzenie na terenie gminy Ostroróg punktu selektywnego czy będzie podpisywana osobna umowa?”

Odpowiedź:

„Zamawiający informuje, że oferta cenowa na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie gminy Ostroróg ma również obejmować kwotę za zorganizowanie i prowadzenie na terenie gminy Ostroróg punktu selektywnego.

z up. BURMISTRZA
Stanisław Żoładzkowski
Sekretarz Gminy